СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
26.04.2018                                             с. Тегульдет                                                   № 15
О внесении изменений в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 4
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 6 октября 2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 4 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности», сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие изменения:

           1.1. Положение о порядке представления депутатами Совета Тегульдетского сельского поселения поселения (далее - депутат Совета) сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов)  и несовершеннолетних детей (Приложение 2 к названному решению) и Положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета, а также соблюдения депутатами Совета ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации (Приложение 3 к названному решению) признать утратившими силу;

1.2. В Положении о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, (приложение 4 к названному решению):

1.2.1. В пункте 1 после слов «на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» слова «не позднее 30 апреля текущего года» заменить словами «в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;

1.2.2.  В пункте 4 после слов «для опубликования в течение» слова «тридцати дней» заменить словами «семи рабочих дней».
   2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского поселения

        В.С.Житник